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Saksamaa piirkonna arengukava piiriülene 

keskkonnamõju strateegiline hindamine 

 

 

Saksamaa on piiriülese keskkonnamõju hindamise konventsiooni (Espoo konventsiooni) 

keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) protokolli alusel varakult teavitanud Eestit piirkonna 

arengukava (Site Development Plan) muutmise ja ajakohastamise menetlusest. 

 

Avamere tuuleparke kavandatakse Saksamaa majandusvööndisse mitmeastmelise protsessi käigus. 

Piirkonna arengukava on tehniline kava avameretuuleparkide ja võrguühenduste korrapäraseks 

laiendamiseks Põhjamere ja Läänemere majandusvööndis ning teatavatel tingimustel territoriaalmeres. 

Tuginedes mereala ruumilisele planeeringule, määratakse piirkonna arengukavaga muuhulgas 

avamere tuuleenergia alad ja nende võrguühendused. 

 

Piirkonna arengukava muutmise ja ajakohastamise protsess on varajases staadiumis: praeguseks on 

koostatud arengukava esialgne eelnõu ja KSH ulatuse dokumendi eelnõu. Nimetatud ingliskeelne 

materjal koos piiriülese teatega on kättesaadavad Kliimaministeeriumi piiriülese mõju hindamise 

veebilehel https://kliimaministeerium.ee/piiriulene-moju-hindamine#piiriulese-moju-hind (nimetuse 

„Saksamaa piirkonna arengukava KSH“ all). Täiendav informatsioon ning materjalid on leitavad 

Saksamaa Föderaalse Merendus- ja Hüdrograafiaameti veebilehel 

https://www.bsh.de/EN/TOPICS/Offshore/Sectoral_planning/Ongoing_update_Site_development_pl

an/ongoing_update_site_development_plan_node.html.  

 

Lähtuvalt Saksamaa määratud vastamistähtajast ootame 19. märtsiks 2024 põhjendatud arvamusi selle 

kohta, kas Eesti peaks osalema Saksamaa piirkonna arengukava muutmise ja ajakohastamise KSH 

menetluses. Juhul, kui peate vajalikuks Eesti osalemist menetluses, on oodatud ka põhjendatud 

arvamused selle kohta, milline oluline kahjulik piiriülene keskkonnamõju võib Eestile kaasneda, et 

sellega saaks arvestada KSH materjalide koostamisel. 
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